
 

                                                  令和６年９月 16 日  

 

神奈川県柔道連盟 

各地区協会長・各団体長 様 

 

神奈川県柔道連盟  

会長 諸井 三義  

 

令和６年度全柔連公認 B 指導員養成講習会の実施について（通知） 

 

時下 貴団体にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本連盟の事業に深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、「公認柔道指導者資格制度」の B 指導員養成講習会を別紙要項の通り実施

しますので、ご案内いたします。 

 各地区協会・各連盟におかれましては、柔道の安全指導の徹底、指導者の資質及

び指導力の向上、柔道全体の社会的信用と地位の確立のために、広く公認指導者資

格の取得を働きかけていただきたく存じます。 

  

 

                                      問合せ先 

                                                 指導者養成委員会 

國吉 真登茂 

                                                ℡ 080-5057-9244 


